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افتتاح نیروگاه خورشیدی ۱.۵ مگاواتی در شهرستان قرچک با حضور معاون هماهنگی امور
اقتصادی استاندار

نیروگاه خورشیدی ۱.۵ مگاواتی شرکت صنعتی مهرخواه با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران،

فرماندار شهرستان قرچک و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، نیروگاه خورشیدی ۱.۵ مگاواتی شرکت صنعتی مهرخواه با حضور حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری تهران، علی محمد اسلامی فرماندار قرچک و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.

عسگری در این مراسم با اشاره به اقتصادی بودن این طرح گفت: نیروگاه های کوچک مقیاس از توجیه سرمایه گذاری بسیار بالایی برخوردارند و برگشت سرمایه آن ها کمتر از دو

سال است؛ به ویژه زمانی که بر روی سقف واحدهای تولیدی اجرا شوند که در این صورت هزینه زمین، انتقال و اتصال برق به طور محسوسی کاهش می یابد و توصیه می شود

تمامی واحدهای تولیدی شهرستان از این ظرفیت استفاده کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران بیان کرد: نیروگاه ۱.۵ مگاواتی که امروز افتتاح شد، با سرمایه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان از محل آورده سهام داران تأمین مالی

شده است. در حالی که به صورت معمول هر یک مگاوات برق به یک ونیم هکتار زمین نیاز دارد، در این پروژه تنها در یک هکتار، ظرفیت یک ونیم مگاوات طراحی و اجرا شده که

نشان دهنده استفاده هوشمندانه از دانش فنی در این حوزه است.

علی محمد اسلامی فرماندار شهرستان قرچک نیز با تأکید بر اهمیت توسعه انرژی های خورشیدی در سطح شهرستان گفت: بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر علاوه بر صرفه

جویی در هزینه های مصرفی، موجب افزایش تاب آوری شبکه برق و کاهش فشار مصرف در ساعات اوج می شود.

اسلامی خاطرنشان کرد: حمایت از سرمایه گذاری در حوزه انرژی های پاک از اولویت های راهبردی مدیریت شهرستان است و می تواند زمینه ساز ایجاد اشتغال باشد و در این

راستا با پیگیری های صورت گرفته و با همراهی شرکت برق استان و شرکت ساتبا و همچنین اداره منابع طبیعی و محیط زیست و جهاد کشاورزی شهرستان موفق شدیم نیروگاه

۵۰ مگاواتی شهرستان قرچک را که در ۱۹ مهرماه که به دستور ریاست محترم جمهور به صورت ویدئو کنفرانس در کل کشور برگزار شد ، افتتاح و کلنگ زنی نمائیم که امیدوارم

نیروگاه قرچک تا آخر سال جاری به بهره برداری برسد و همچنین دو نیروگاه ۲۵ مگاواتی درحال پیگیری است که انشاءالله در آینده نزدیک مراحل کلنگ زنی و آغاز پروژه در

شهرستان شروع شود.

گفتنی است؛ با پیگیری های مستمر فرماندار و همکاری مسئولان شهرستان، راه اندازی این نیروگاه ضمن کاهش چشمگیر هزینه های انرژی، به کاهش مصرف برق از شبکه

سراسری کمک کرده و با کاهش آلاینده های محیط زیستی، گامی مؤثر در تقویت ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر در شهرستان محسوب می شود.
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